
О возбуждении дела и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного

законодательства
 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 02-01/11/07-2015 по признакам нарушения ООО «Креон» (ул.
Крыгина, д. 51а, г. Владивосток, Приморский край, 690065, ОГРН 1112540005445),
ООО «Комплекс поставка» (ул. Саратовская, д. 19, г. Москва, 109518, ИНН
7722810261), ООО «Центр Обучения «Защита»  (ул. Токарева, д.87, кв. 120, г. Тула,
Тульская обл., 300020, ИНН 7103519312) и АНО ДПО «Институт государственного
управления» (ул. Первомайская, д. 3, г. Москва, 105037, ИНН 7719290598), по 
признакам нарушения пункта 2 части 1 ст. 11 Федерального закона № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в заключении и участии в соглашении,
которое привело к понижению, поддержанию цен при проведении электронного
аукциона на оказание образовательных услуг по повышению квалификации для
работников Администрации МО города Тарко-Сале (извещение №
0190300006714000009) и для работников МБУ «КСК «Геолог» (извещение №
0390300043514000007).

 2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 02-01/11/07-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства, в составе:

<...>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Основание:
 Заявление Администрации МО г. Тарко-Сале от 30.12.2014 исх. №
06-1-09/173.

 

 

Руководитель управления                                                                               О.Ю. Печерин


